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ASSOCIAGAO FEMALE FUTSAL

Chapeco-SC, 15 de junho de 2024.

Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Exceléncia, a Prestacao de Contas de
repasse de R$ 29.500,00 (Vinte e nove mil e quinhentos reais), referente a 32
(terceira) parcela, conforme Termo de Colaboragdo numero 019/2024
depositado na Conta Corrente 145580-X, Agéncia 321-2, Banco do Brasil S/A,
da Entidade Associagdao Female Futsal.

Anexamos o presente, os documentos originais comprobatérios
da origem e destinagao dos recursos, bem como extrato bancario relacionado
ao balancete da Prestagdo de Contas de Recursos Antecipados, para
comprovagao de receita.

Atenciosamente,

o B ol Drns
;ﬁﬁf MARIA BEZERRA DE LIMA
Presidente

Exmo. Sr

Joao Rodrigues

MD. Prefeito Municipal
Nesta

CGC - M4 MN1482 - IrscrEst -iserdo - Rua Martrro Lutero 975E - BarroSioCrisvowdo - ML - Crapecd - Sarta Caurima



ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

DECLARAGAO DE APLICACAO DOS RECURSOS

Eu, Nivia Maria Bezerra de Lima, presidente da Associagdo Female
Futsal, portador da RG n°® 5694317 e inscrito no CPF/MF sob o n°® 034.398.054-
17, DECLARO que os recursos oriundos da terceira parcela do Termo de
Colaboragao n°. 019/2024 foram rigorosamente aplicados de acordo com o
objeto do mesmo e conforme consta na presente prestagao de contas.

Ratifico ser verdadeira as informagdes prestadas.
Chapeco/SC, 15 de junho de 2024.

VIA MARIA BEZERRA DE LIMA
Presidente

ﬁz‘vm Al Do

CGC - 70421770004 482 - imscrEat (lsects - Aua Marfrio Lutero 975 - Barro Sdo Cristovio - 393044240 . Crapeco - Sarta Catarima
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Consultas - Extrato de conta corrente

G3322417421190541
24/06/2024 17:50:18

Cliente - Conta atual
Agéncia 321-2 - =
Conta corrente 145580-XASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

Periodo do extrato de 15/ 05/ 2024 até 14 /06 / 2024

Langamentos
Dt. balancete Dt movimenldj-é. origem Lote Histdrico Documento = Valor RS Saldo
23/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
15/05/2024 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 34.873.622 29.500,00 C
104 0414 8668551000130 FUNDACAO MUNIC
15/05/2024 0000 13113 170 Tarifa Pacote de Servigos ~ 871.360.803.607.109 71,00 D 29.429,00C
Cobranca referente a 06/05/2024
20/05/2024 0321 99015 120 Transferido para Poupanga 550.321.510.111.306 2.200,00D
20/05 14:13 RAFAELA SCHINAIDER
20/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 52.001 3.400,00D
260 0001 41512110809 VANESSA ALVES DA
20/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 52.002 3.400,00D
260 0001 10394629957 NATALIA CAROLINA
20/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 6§2.003 3.000,00D
260 0001 07990396670 POLIANA RAFAELA A
20/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 52.004 2.000,00D
756 3032 09995568942 SINARA VIVIAN
20/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 52.005 3.500,00D
260 0001 06634483957 PATRICIA MORAES D
20/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponiv 52.006 1.000,00D
260 0001 11432121936 ANDRESSA DALL AGN
20/05/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 52.007 2.000,00D
260 0001 11272468950 FRANCINI PICININ
20/05/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 881.411.100.058.321 12,00 D
Cobranga referente 20/05/2024
20/05/2024 0000 13113310 Tar DOC/TED Eletronico 881.411.100.058.322 12,00 D
Cobranca referente 20/05/2024
20/05/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 881.411.100.058.323 12,00 D
Cobranca referente 20/05/2024
20/05/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 881.411.100.058.324 12,00D
Cobranga referente 20/05/2024
20/05/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 881.411.100.058.325 12,00 D
Cobranga referente 20/05/2024
20/05/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 881.411.100.058.326 12,00 D
Cobranga referente 20/05/2024
20/05/2024 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico ~ 881.411.100.058.327 12,000 8.84500C
Cobranca referente 20/05/2024
21/05/2024 0321 99015 470 Transferéncia enviada 553.5642.000.020.608 3.900,00D 4.94500C
21/05 12:01 TRAINING SPORT E GINASTI
05/06/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos  891.571.200.483.098 71,000 487400C
Cobranca referente 05/06/2024
12/06/2024 0321 99015 870 Transferéncia recebida 550.321.000.147.532 226,00 C
12/06 10:21 ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL
12/06/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 61.201 5.100,00D 0,00C
12/06 10:24 VAN DA LU
14/06/2024 0000 00000999 S ALDO 0,00C
CERTIFICO que 0 o= ==X "¢onstante

SBERVICOS

deste documento foi Srss anng 0Std em

conformidade com as especificagdes nele
COLABORAGAO N2 019/2024.
CHAPECO/ SC, em: _45 J Qb /=24

(=]

Neme: Nivia Maria Bezerra de Lima

Cargo: PRESIDENTE
ASSINATURA:




23/06/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:59:44
COMPROVANTE DE TED
CLIENTE: ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

AGENCIA: 0321 CONTA: 145580-X
DATA DA TRANSFERENCIA 15.05.2024
FAVORECIDO ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

REMETENTE FUNDACAO MUNICIPAL DE DESPORTO

CNPJ 0B8.668.551/0001-30

BANCO 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA 0414 CONTA 710504
FINALIDADE 10 TED-CREDITO EM CONTA

VALOR 29.500,00

NR. DOCUMENTO 64277677

b g Consultas - Extrato de conta corrente

G3362312112731711
23/06/2024 14:59:55

Transacdo efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

{CERTIFICO queo MATE =1 AL

deste documento foj RE<
oiREcEmino
conformidade com as especiheacso Hei.

COLABORAGAO Ne 01
CHAPECO/SC, om: {5 | Do )

Nome: Nivia Maria
Cargo: PRESIDEN

ASSINATURA: 7220

—_————R1AaL S
SERVIcos COnstante

especificagdes nele

Bezerra de Lj
TE ima

......... - |




b G3362312112731711
i 23/06/2024 14:58:27

‘ Consultas - Emissao de comprovantes
WJ .

Ll

20/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:%3:22
032100321 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

GENCIA: 0321-2 CONTA: 145.580-X CERTIFICO que 0 225516 'S5 constante
S SSSs=ss=====-"==S=-"S-"=S=S=SSSSS=S=S=SSS=S=S=SS=S=S=S=S=S=S==S===== TRECEBIDO

DATA DA TRANSFERENCIA 20/05/2024 Gupby dgcumento fo""““*nc’s'esm -

- i bt bt conformidade com as especificagdes nele

NR. DOCUMENTO 170.321.510.111.306
VALOR TOTAL 2.200,00 COLABORAGAO N2 019/2024.

**+¥%* TRANSFERIDO PARA: CHAPECO/SC,em: _2C /_ Q5 | 2Y
E&EEE?E: 31;;*:\3;—3\ SCHTNMDEEMA n . AR Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima

GENC : O 1-2 CON H 510. 1.306-5 .
VARIACAO DA PQUPANCA 51 Cargo: PRESI!DENTE
NR. DOCUMENTO 170.321.000.145.580 ASSINATURA: @' ............
NR . AUTENTICACAQ C.FC0.217.B9F.13E.744

Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.

Transagdo efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL CNPJ Ne 78.481.777/0001-02
RECIBO DE PAGAMENTO 03/09 PERIODO MAIO/2024

Nome RAFAELA SCHINAIDER Fungio Atleta

Identidade n2 6.460.347 - SSP-SC Data Nasc. 20/5/2000
CPF ne 115.095.929-03 Naturalidade Chapecd-SC

m
Endereco Travessa Tijucas , 46 - E Bairro Presidente Medici - Cep: 89.801-307 Chapecé-SC 2
coD VERBA VENCIMENTOS DESCONTOS g
1 |INCENTIVO DE PATROCINIO, de acordo com Artigo 32 Pardgrafo Unico, RS 2.200,00

Inciso II, da Lei Federal 9.615 de 24 de margo de 1998 com alteracdes
da Lei 9.981 de 14 de julho de 2000

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

Total | RS 2.200,00 |Total 0,00
S
Valor Liquido Rs 2.20’0,00 41
NE:
Eu, RAFAELA SCHINAIDER, declaro para fins de direito que ndo sou agente ou servidor publico municipal. ol 8
’\‘n}%; .\ S\ ‘%)\l

Assinatura




(3362312112731711
23/06/2024 14:58:04

&

Consultas - Emissao de comprovantes

EMPRESA
SISBB SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/20_41 - AUTOATENDIMENTO - 14.58.02
0321200321 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCTIACAC FEMALE FUTSAL
AGENCIA: O 2 CONTA: 145.580-X
_______________ A - .
=—===—s=======ss==s==s===========ss======: ~==mrer CERTIFICO que 0 22 LS55 coastanle
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA  RECEmIDO psts en!
REMETENT: : ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL deste documento fﬂlﬁaﬁ‘aas;
BARED. 260 - NU PACAMENTOS - TP conformidade com as especificagoes neie{
GENCIA: 0001-9 4
5 y COLABORAGAOQ Ne 019/2024.
CONTA: 74.359.463-7
CHAPECOISC,em: 20 / 0D J |
FAVORECIDO: ANDRESSA DALL AGNCL Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima |
CPF/CNEJ: 114.321.219-36 Cargo: PRESIDENTE 2 : ‘
VALOR: RS 1.000,00 5
: L.l*«SSINATUFU\. _________________ R

052006

AUTENTICACAC SISBEB: 1.7BC.CA6.D31.012.806

Transagdo efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

Total | RS 1.000,00 |Total 0,00
valor Liguido RS 1.000,00

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL CNPJ N2 78.481.777/0001-02
o]
. 2
RECIBO DE PAGAMENTO 03/09 PERIODO MAIO/2024 9
Nome ANDRESSA DALL AGNOL Fungdo Atleta % C’é
c I
Identidade ne 6.968.054 IGP/SC Data Nasc. 7/7/2002 s g
[1+]
CPF ne 114.321.219-36 Naturalidade E -
S o
Enderego Travessa Tijucas, 46-E Bairro: Presidente Medici - Chapecd/SC 2 2 2
©
©
(ale )] VERBA VENCIMENTOS DESCONTOS = s §
n-3 o
1 |INCENTIVO DE PATROCINIO, de acordo com Artigo 3° Paragrafo Unico, RS 1.000,00 @ 4
Inciso II, da Lei Federal 9.615 de 24 de margo de 1598 com alteragdes § 3
da Lei 9.981 de 14 de julho de 2000 to: é
E 9
L < i
g
a
@
g
2
2
o
o
o

Eu, ANDRESSA DALL AGNOL, declaro para fins de direito que ndo sou agente ou servidor publico municipal.

‘D\m XATSN N D=LV }\qu\C’Q

Assinatura

2Q /0S5 /Y
Data

A



G3362312112731711
o 23/06/2024 14:57:52
Consultas - Emissao de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.57.49
0321200321 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAOC FEMALE FUTSAL

AGENCIA: 0321-2 CONTA: 145.580-X
-+ & £ 3+ s + 3§ F + 2 3+ 7 3 £ + + + £ 3+ 3 1 F 3 %+ & ¢+ F FFEF 3+ 5 FF T+ 3+ 5 F F & ¥ ® T‘RlAL
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CERTIFICO que 0 F o e o w COnStante
REMETENTE : ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL deste documento foiF'_f'E?;—.—:g%%.esta em
i’iﬁﬁgiﬁe‘é e NS B conformidade com as especificagdes nele
COMTA:  5.495.888-2 COLABORAGAO N2 019/2024.
L & tH . . - &

CHAPECO/SC, em: _20 J 05 J YU
FAVORECIDO: PATRICIA MORAES DE FARIA Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima 5
CPF/CNPJ: 066.344.839-57 }Cargo: PRESIDENTE -d
VALOR: RS 3.500,00 : 5
DEBITO EM: 20/05/2024 !ASS{NATURA B ewsassscamsssssssssassssnanns |

DOCUMENTO: 052005
AUTENTICACAO SISBEB: 5.4B0.67B.6FF.0CF.777

Transagao efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL CNPJ N© 78.481.777/0001-02
<]
RECIBO DE PAGAMENTO 03/09 PERIODO MAIO/2024 §
Nome PATRICIA MORAES DE FARIA Fungdo Atleta 2
[
c
Identidade n2 9613228-0 - SSP-PR Data Nasc. 29/8/1988 “ \}
o
{
CPF ne 066.344.839-57 Naturalidade Astorga - PR £
£ :
Enderego Rua Alvaro de Carvalho ,35 - Apto 102 , Bairro : Passo dos Fortes - Chapecé-SC g N 3
m
& x| £
coD VERBA VENCIMENTOS DESCONTOS ?§_ \R E
1 |INCENTIVO DE PATROCINIO, de acordo com Artigo 32 Pardgrafo Unico, RS 3.500,00 ( = ‘Q\
Inciso |l, da Lei Federal 9.615 de 24 de margo de 1998 com alteragdes : §
da Lei 9.981 de 14 de julho de 2000 ) -\\

Total | RS  3.500,00 [Total 0,00
Valor Liquide RS 3.500,00

Declaro ter recebido a import

Eu, PATRICIA MOR ?DE FARIA, declaro para fins de direito qu{egr?f s0u agenté ou servidor publico municipal.
Wik Mt A /f,ﬂa/-’z'(*j’ € e o

Assinatura

odO | 05 124
Data




e G3362312112731711
£4, # - o 23/06/2024 14:57-42
o Consultas - Emissao de comprovantes
R
SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.57.39
0321200321 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA }
COMPROVANTE DE : ~ T == AL constante
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL CERTIFICO que 0 “;-nv12;:.g°° o o
CLIENTE: ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL deste documento folgﬁ%ﬁﬁ,—asbess s
GENCIA: 0321-2 C : 45.580- :
i, Bl I s S conformidade com as espzegizflca‘i .
PINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA COLABORAGAO N2 019/ 05 1 4y
REMETENTE : ASSOCIACAO PEMALE FUTSAL CHAPECO/ SC , em: _—-(7-]
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A. Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima
AGENCIA: 3032-5 - SICOOB CREDIAL S/C :0- PRESIDENTE -3
CONTA: 118.704-0 Cargo:

ALSSNATURA'- ..................

FAVORECIDO: SINARA VIVIAN

CPF/CNPJ : 099.955.689-42

VALOR: RS 2.000,00
DEBITO EM: 20/05/2024

e S R TR EEEN s s SCSeSasESSSS S s SSEEE

DOCUMENTO: 052004
AUTENTICACAC SISBB: 8.111.7E7.D24.879.ACF

Transagao efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL CNPJ N2 78.481.777/0001-02
c
RECIBO DE PAGAMENTO 03/09 PERIODO MAIO/2024 S
Nome SINARA VIVIAN Fungdo Atleta 2
a
Identidade ne 5.385.129 - SSP/SC Data Nasc. 2/2/2002 «E : §
(1]
CPE ne 099.955.689-42 Naturalidade Maravilha/SC E \’\‘

o

Endereco Travessa Tijucas , 46 - E Bairro Presidente Medici- Cep: 89.801-307 Chapec6-SC 3 .
(1]

coD VERBA VENCIMENTOS DESCONTOS 2 A %

<
1 |INCENTIVO DE PATROCINIO, de acordo com Artigo 32 Paragrafo Unico, RS 2.000,00 E

Inciso Il, da Lei Federal 9.615 de 24 de margo de 1998 com alteragdes E '
da Lei 9.981 de 14 de julho de 2000 ‘g )

E
2
0
g
3
g
=]
5
@
(=]

Total | RS 2.000,00 |Total 0,00
Valor Liguido RS 2.000,00 ﬂ
V| 2
Eu, SINARA VIVIAN, declaro para fins de direito que ndo sou agente ou servidor publico municipal. B a
Denon r\S)&\)‘\rw\ Q
T
Assinatura




< G3362312112731711
g 3 - 23/06/2024 14:57:21
L Consultas - Emissao de comprovantes
EMPRESA

L s sk

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2024 - AUTOATENDIMENTO = 14.57.1%7
0321200321 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL d
T M AT
CLIENTE: ASSOCIACAQ FEMALE FUTSAL | CERTIFICO que 0 oo e o & Constante
AGENCIA: 0321-2 CONTA: 145.580-X deste documento fclf—_‘%-:—%g%—‘:,asté em
=====mssc=—scmmmssss=—sssssssssssscssssesescses conformidade com as especificagdes nele
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA COLABORACAO N2 019/2024
REMETENTE : ASSOCIACAC FEMALE FUTSAL CHAPECO/ . 20 1 O e
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP - ‘SC.em. /05 4 24
GENCIA: 0001-9 Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima
CONTA : 1.731.276-6 Cargo: PRESIDENTE
ASSINATURA:

FAVORECIDO: POLIANA RAFAELA ALVES IRLEU (RISEDVENLINR s O J
CPF/CNPJ: )79.903.966-70
VALOR: R$ 3.000,00

DEBITO EM: 20/05/2024

DOCUMENTO: 052003
AUTENTICACAO SISBB: 1.DOF.FD0.068.147.A44

Transacgdo efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL CNPJ N2 78.481.777/0001-02
RECIBO DE PAGAMENTO 03/09 PERIODO MAIO/2024

Nome POLIANA RAFAELA ALVES IRLEU Fungdo Atleta
Identidade n2 13635151- SESP/MG Data Nasc. 8/7/1986 /
CPF n® 079.903.966-70 Naturalidade Belo Horizonte/MG
Enderego Travessa Tijucas , 46-E Bairro : Presidente Medici - CEP 89.801-307 Chapeco/SC @ ‘F’%
coD VERBA VENCIMENTOS DESCONTOS h é

1 |INCENTIVO DE PATROCINIO, de acordo com Artigo 32 Paragrafo Unico, RS 3.000,00 N <I

Inciso I, da Lei Federal 9.615 de 24 de marco de 1998 com alteragdes
da Lei 9.981 de 14 de julho de 2000

|
-

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

Total | RS 3.000,00 |Total 0,00

1

Valor Liquido RS 3.000,00 R

~
v 2
Eu, POLIANA RAFAELA ALVES IRLEU, 0 para finy de dirgito que ndo sou agente ou servidor publico municipal. ol 8

%’*” %

L
J Assinatura




A Y S e

G3362312112731711
23/06/2024 14:58:14

Consultas - Emissao de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.58.12
0321200321 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL
AGENCIA: 0321-2 CONTA: 145.580-X
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9
CONTA: 64.716.634-5
FAVORECIDO: FRANCINI PICININ
CPF/CNBJ: 112.724.689-50
VALOR: RS 2.000,00
DEBITO EM: 20/05/2024
DOCUMENTO: 052007
AUTENTICACAO SISBE: D.B9D.8C5.55D.FF7.297

{ CERTIFICO que 0

SERVIC

CHAPECO/ SC , em:

MAaTERIAL constame}
oS

EBIDO ta em
deste documento fol S8 an0s:S

i ificag
conformidade com as especi
COLABORAGAO N9'0191c2)024.

Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima

Cargo: PRESIDENTE

IASSINATURA: __............. &% 2 o)

des nele

Transagdo efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

CNPJ N2 78.481.777/0001-02

RECIBO DE PAGAMENTO 03/09 PERIODO MAIO/2024
Nome FRANCINI PICININ Fungdo Atleta
Identidade n? 5999517-SSP/SC Data Nasc. 5/8/2003

CPF ne 112.724.689-50 Naturalidade Guaraciaba-SC
Enderego Travessa Tijucas , 46 - E Bairro Presidente Medici - Cep: 89.801-307 Chapecé-SC
coD VERBA VENCIMENTOS DESCONTOS
1 INCENTIVO DE PATROCINIO, de acordo com Artigo 32 Paragrafo Unico, RS 2.000.00
Inciso I, da Lei Federal 9.615 de 24 de margo de 1998 com alteragbes
da Lei 9.981 de 14 de julho de 2000
Total | RS 2.000,00 |Total 0,00
Valor Liquido RS 2.000,00

Eu, FRANCINI PICININ, declaro para fins de direito que ndo sou agente ou servidor publico municipal.

AR A R Qik"u‘\'w\

Assinatura

Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada neste recibo.

Assinatura

220 /0S /¢
Data

¥
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G3362312112731711
23/06/2024 15:05:17

Consultas - Emissao de comprovantes

SISBEB SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.05.11
0321200321 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

GENCIA: 0321-2 CONTA: 145.580-X
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9
CONTA: 1.847.611-1
FAVCRECIDO: VANESSA ALVES DA SILVA IZIDORIO
CPF/CNPJ: 415.121.108-009
VALOR: RS 3.400,00
DEBITO EM: 20/05/2024
DOCUMENTO: 052001
AUTENTICACAO SISEB: B.FES5.9B3.52F.DFE.6A2

’ MATERIAL constﬂl'“e]
ue o -
CERTIFICOQUS 0 e e st am

deste documento fol T gsvacos
conformidade com as es;’azeg;i:ca pes nele
COLABORAGAO N2 019 -
CHAPECOISC, em: 20 J_ 09 J 29
Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima

{Cargo: PRESIDENTE

| ASSINATURA:

Transagdo efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL CNPJ N2 78.481.777/0001-02
g
el
RECIBO DE PAGAMENTO 03/09 PERIODO MAIO/2024 i
Nome VANESSA ALVES DA SILVA I1ZIDORIO Fun¢do Atleta %
=
Identidade n2 473468220 SSP/SP Data Nasc. 1/3/1991 s
o
CPF n2 415.121.108-09 Naturalidade Sdo Paulo -SP E
5 o
Enderego Travessa Tijucas, 46-E Bairro : Presidente Medici - CEP: 89.801-307 Chapecd/SC % : ::j
© ~ 2
coD VERBA VENCIMENTOS DESCONTOS g - 5
g
1 |INCENTIVO DE PATROCINIO, de acordo com Artigo 32 Paragrafo Unica, RS 3.400,00 r 9
Inciso I, da Lei Federal 9.615 de 24 de margo de 1998 com alteragdes § 4
da Lei 9.981 de 14 de julho de 2000 %"6 0
o )
£ p
: 4
K=l :
'_qa, ==
o
Total [ RS 3.400,00 [Total 0,00 g -
o
Valor Liquido Rs 3.400,00 ’3 hy
8 e
Eu, VANESSA ALVES DA SILVA IZIDORIO , declaro para fins de direito que ndo sou agente ou servidor publico municipal. O g
Aot W ¢S %

Assinatura




ol G3362312112731711
: 3 : or— 23/06/2024 14:57:10
L Consultas - Emissao de comprovantes

EMPRESA

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.57.06
0321200321 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL oA T E R AL aapstante
CLIENTE: ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL CERTIFICO que © -'valsé?;o {4 em
AGENCIA: 0321-2 CONTA: 145.580-X deste documento foiﬁ%‘g—'—;rﬁ,ﬁgss g
; ificacoe
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA conformidade com as especiiic ¢
REME‘.TEN’EE—‘ : Assoczﬁcne FEIP"LALE’FUTSAL coLABORAQAO Ne 019/2024. \
S 260 1, TGS - T3 CHAPECOISC  em: 0 J 05
CONTA: 83.065.381-0 Nome: Nivia Mana_?gle"a e .
FAVORECIDO: NATALIA INA DETONI GRED: i Mon L.
sECIDO: CAROLIN N 1 . ~ — . U [ absssess
CPF/CNPJ: 103.946.299-57 lASSwATURA' """""""""" e
VALOR: RS 3.400, 00

DEBITO EM: 20/05/2024
DOCUMENTO: 052002
AUTENTICACAO SISBB: 4 .E9E.571.4FC.63A.FOA

Transagdo efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

Total | RS 3.400,00 |Total 0,00
Valor Liquido RS 3.400,00

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL CNPJ N2 78.481.777/0001-02
8
RECIBO DE PAGAMENTO 03/09 PERIODO MAIO/2024 2
Nome NATALIA CAROLINA DETONI Fun¢do Atleta f'::
c
Identidade n® 6910880 SSP/SC Data Nasc. 12/12/2001 8
m
CPF n? 103.946.299-57 Naturalidade Modelo - SC E .
s @
Endereco Travessa Tijucas , 46-E Bairro : Presidente Medici - CEP 89.801-307 Chapecd/SC % g :::
o ©
© e
coD VERBA VENCIMENTOS DESCONTOS 'g @ a
=3 <
1 |'NCENTIVO DE PATROCINIO, de acordo com Artigo 32 Paragrafo Unico, RS 3.400,00 © g
Inciso 11, da Lei Federal 9.615 de 24 de margo de 1998 com alteragdes E ~ g
da Lei 9.981 de 14 de julho de 2000 5 A
£ <
L]
o
B
o
g
e
g
o
k]
[*]
u
=)

Eu, NATALIA CAROLINA DETONI, declaro para fins de direito que ndo sou agente ou servidor publico municipal.

\na +

220 jOS s 24
Data

Assinatura




Nota N° - Série

MUNICIPIO DE CHAPECO 0000008125 - E

Secretaria de Fazenda e Administragao Autenticidade

NX1E-8SEJ

Data da Emissao: 21/05/2024 08:59:00
Competéncia: 05/2024

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS
Data do Servigo: 21/05/2024

Razao Social:
Nome Fantasia:
CNPJ/CPF:
Endereco:

PRESTADOR DE SERVICOS
TRAINING SPORT E GINASTICA LTDA
TRAINING SPORT E GINASTICA LTDA
82.122.821/0001-65 IM: 12471 IE:
POLONIA ,194 D - PRESIDENTE MEDICI

TELEFONE: 493224650

89801-180 Cidade: CHAPECO
contabil@ottocont.com.br

CEP:
Email:

UF: 8C

TOMADOR DE SERVICOS
ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL
FEMALE FUTSAL
78.481.777/0001-02 IM: 35313 IE:
MARTINHO LUTERO ,975 E - SAO CRISTOVAQ
89803-300 Cidade: CHAPECO
atendimento@escritoriomueller.cnt.br

Razéo Social;
Nome Fantasia:
CNPJ/CPF:
Enderego:
CEP:

Email:

TELEFONE: 4933222034

UF: 8C

LOCAL DA PRESTACT\O DE SERVICO
Cidade: CHAPECO

DISCRIMINAGCAO DOS SERVIGOS

Prestacdo de servigo locacdo espacgo para condicionamento fisico. Pagamento realizado com recurso da Prefeitura Municipal de Chapeco
através do termo 001/2022.

Pagina 1 de 1

(CERTIFICO que 0 N_-g—,{—&;’é':éficonstame]
deste documento fol;ﬁ%‘}.—;—-—-—.asté em

[=1 ]
conformidade com as espzeg:izfzcaqaes nele
COLABORAGAO Nt 019/2024.
CHAPECO/ SC, em: 0 )._J_«s.‘k_
Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima
Cargo: PRESIDENTE ‘
|ASSINATURA: . _......e

Documento emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por:  172.16.20.60 Situagéo de Tributagdo do ISSQN

Tributada no Prestador
Consulte a autenticidade desta Nota através do site:

https://chapeco.meumunicipio.online/ISS/

Codigo do Servigo
604 - Ginastica, danca, esportes, natagao, artes marciais e demais atividades fisicas

INSS(RS) IR(RS) PIS(R$) COFINS(RS) CSLL(RS) D.COND/DEDUGOES(RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador os dados informados e
ndo implicam na base de céalculo do ISSQN.

D.ICON/OBRAS(RS) SUBEMPREITADA(RS) BASE DE CALCULO(RS)
0,00 0,00

ALIQUOTA(%) VALOR ISS(R$)
3.900,00 - -

VALOR TOTAL(RS)
3.900,00

VALOR LIiQUIDO DA NOTA R$ 3.900,00




Consultas - Emissdao de comprovantes

G3362312112731711
23/06/2024 14:58:36

21/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 12:01:55
032100321 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC FEMALE FUTSAL

AGENCIA: 0321-2 CONTA : 145.580-X
DATA DA TRANSFERENCIA 21/05/2024
NR. DOCUMENTO 553.542.000.020.608
VALOR TOTAL 3.900,00

#k*&k+ TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: TRAINING SPORT E GINASTIC

AGENCIA: 3542-4 CONTA: 20.608-3
NR. DOCUMENTO 550.321.000.145.580
NR.AUTENTICACAO 3.8FE.F1E.938.0E5.F6A

Transacao efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

i CERTIFI ~'A—Ji—-___ .
’deste d ook =RV TS constante

o] il
cumento fo'"ﬁi%_-—m.esté mt

(conform'dade com as especificacd
COLABORACAO Ne 019?2024 s
CHAPECO/SC,em: X'\ ) O5 ; 24
‘Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima
‘Cargo PRESIDENTE

(ASSINATURA: Lz




CONTRATO DE CONCESSAO TEMPORARIO DE USO DE ACADEMIA
DE MUSCULACAO

TRAINING SPORT E GINASTICA LTDA, pessaa juridica de direits privade, inscrita no
CNPJ sob o1 82.122.821/0001-85. cun sede ne Rua Poldnia, 194-0. Bairro Presidente
Médici, Chapecd, Santa Catarina, nesie ato representade pelo seu sdcic diretor, Sr.
REGIS CLEBER DE LiMMA SOARES, doravante denominada simplesmenie CEDENTE;

ASSOCIAGAD FEMALE FUTSAL, inscrta ne CPF sob o n” 78.481.777:0001-02, com
seda na Ruz Marinho Luters, n® 975-E, Bairo: S3c CristvBs, no Municipio de
Chapecd, Santa Catarina , CEP: 89.804-010, neste ato representado pelo 3r. Douglas
Gongalves de Azevedo, brasdeire, casads. nsaite no CPF sob o n° 058.458.239-64 a
RG sob o n" 3840216 - SSP-SC, doravanie denominada simplesmente CESSIONARIO;

CLAUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO

1.1 - O objeta de presente instrumento & 3 Cessdo Temporaria de Sala para servicos

nas aveas alns da musculagdo s ginastica, de acurdo com o yuadro de hordrio pré-
estabelecido enire ambas as parles.

CLAUSLILA SEGUNDA: DO FUNCIONAMENTO

2.1 ~ A CEDENTE fecha nos feriadcs memoraveis faderais, estaduais @ municipais. Na
cvontualidade da CEDENTE neccasitar fochar pars sfgum $ps do manutengdo, ©
CESSIONARIC em comum acordo, organizard sua agenda de compromissos de
atendimenlo para o cumprimentc de suas alividades com suss alletas, se assim far
necessanv. Diante da necessidade dJe allerar » data de uso para seu aiendimento, cabe
o CESSIONARIO a respensabifidade ce informar na Secretana,

CLAUSULA TERCEIRA: DO PRAZO

3.1 - A presente locagao sera unicamente para o periodo de 10 de feversiro de 2024 até
o dia 10 de novernbrp de 2024,

3.2 - O CESSIONARIO poders fazer uso das salas de musclagio e outras no perindo
dus Oh as 12h e das 14h s 171, de sagunds a sexta-feira.

CLAUSULA QUARTA: DA RESPONSABILIDADE CONTRATUAL

4.1 - As disposicOes do presente inslrumento NAO serdo constiutivas de uma relagio
empregaticia do CEDENTE com o CESSIONARIO, respondendo o CESSIONARIO por
ioda ¢ oualguer responsabilidade decorrente dos trabalhos executados ne
eslabgletimenic. mdusive desiccamentos. repetiaimente ovil, criminal frabaihista &
ﬁm it ‘0_ -

CLAUSULA QUINTA: DA DECLARACAO DE SAUDE

5.1 - O CESSIONARIO dedara, neste ato, que suas atletas estéo em plenas condicies
s satida fisica & mentel, aptas a raslizarem os Fabathos Hsicos & ndo poriar nenhuma
moiestia coniagiosa que possa prejudicar os demais frequemadores, isentando a
CEDENTE de quaisquer responsabilidades, sobre qualguer acidente desta ou de outrs
nalireza dentro de suas dependéncias, '

)
i .

"~
CLAUBULA SEXTA: DO PAGAMENTD '}

¢

inel



6.1 - O CESSIONARIO pagars para o CEDENTE, a tiwio de aiuguei peio uso nos
termos da dausula ferceira, a guantia de R$ 35.100,00 (tima e cinco mil & cem raais),
divididos em 9 (nove) parcelas mensais de R$ 3.900,00 (irés mil e novecentos reais).

CLAUSULA SETBMA: DA CESSAC £ TRANSFERENCIA

7.1 - O presante contrato € firmado em cardter intransferivel, sendo vedada a cesslio ou
trancferanﬂa onerosa ou gratwita 3 terceiros, pelo CESSIONARIO ou responsével,
ainda que temporariamente, de gualquer dos direitos pelo mesmo atribuidos,

CLAUSULA OITAVA: DOS DANOS £ ACIDENTES
3.1 - Danos e Quaiguer naluresa cecorenes Uas slividades individuas, cabe o

CESSIONARIO o uso pessosl do sey Segum Obrigatdno ou Plano de Salde, no

cabendo a CEDENTE yuaiouer 6nus ou cilpa.

CLAUSULA NONA: DOS OBJETOS E PERTENCES PESSOAIS

8.1 - A guarda dos oojelos e perlences pEss0ais Ou de valor, & de Wieira
responsabilidade dc CESSIONARIO, a CEDENTE, para maior comodidade,
disponibilize guarda volumes na frea de convivéncia ¢ de ammarios nos vestidrios,
porém néo se responsabiiiza pela perda, danc ou exiravio testes matenais.

CLAUSULA OECIMA: DECLARACAO DE CONMECIMENTO PREVIO DAS
CLAUSULAS

101 ~ O CESSIONARIO dedlars para fodos os fins de direito oue teve prévio
connecimentc das Clausules desie Instrumenio, pdra plenc connhecments das
estipulaces previsias, as quals reputa claras ¢ desprovidas de ambiglidade ou

contradicdo, estando clonte dos direilos ¢ gas cbrigagdes previsios neste inslrumento,
CLAUSULA DECIMA-PRIMEIRA - DA RESCISAC

111 - O presente instumento poderd ser rescindido pelc CEDENTE cu pelo
CESSIONARID, sem qualguer drus. desde que sejs denunciadc por escritc com
antecedéncia minima de 60 (sessenta) dias.

11.2 — Ficardo as partes isenias de quaisquer drus, caso a resciséo decorms de case
foriuito ou forca malor, nos termaos do Codigo Civil Brasileiro

CLAUSLULA DECIMA-SEGUNDA - DO FORD

12.1 - Para dinimir questies decorenies desie instrumento. fice eleio o Foro da
Comarca de Chapecd, Estado de Santa Catlarina. com expressa rentneia a qualquer
outrc, por mais privilegiado que seja.

E por estarem assim jusios e coniratados, assinam ¢ presente em (2 (duas) vias de
iguat teor @ forma.

Chapers-SC 10 de fevereimo de 2024,



E GINASTICA LTDA.

SPORT

 CESSIONARIO

Testemunhas:
Nome: ... =
P

Chapend-SC, 10 de feversiro de 2024




unsemove

PERSONAL STUDIO

-

Ref.: PROPOSTA DE ORGAMENTO

Proposta para prestagdo de servicos e cessdo do espago para
treinamento fisico e preventwo da Associag@o Female Futsal, conforme segue:

Periodo: Margo a Novembro de 2024
Valor Mensal: R$ 4.100,00 (quatro mile cem reais)
Valor Total: R$ 36.900,00(Trinta e oito milreais)

Atenciosamente,

M\.._-_" ‘A J; o

EmanoelleBortolottoF’erondl
CREF 011794G/SC
WiseMovePersonal Studio

Chapeco, 02 de margo de 2024

A/C Resilens Marques
Financeiro da Associa¢do Female Futsal
Chapecté - SC



Ref.: PROPOSTA DE ORCAMENTO

Proposta para prestagdo de servigos e iocagdo do espago para
treinamento fisico e preventivo da Associagdo Female Futsal, conforme
segue: '

Periodo: Margco a Novembro de 2024
Valor Mensal: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais)

Valor Total: R$36.000,00 (Trina e seis reais)

Atenciosamente,

DVl Lk

e = =
Rafael Leite
Studio Personal Rafael Leite

Chapecd, 03 de margo de 2024

A/C Rosilene Marques
Financeiro da Associagdo Female Futsal

Chapeco - SC



Chapecd, 02 de margo de 2024

Ref.: PROPOSTA DE ORCAMENTO

Apresentamos através deste nossa proposta para prestacdo de
servicos e locacdo do espaco para treinamento fisico e preventivo da
Associacdo Female Futsal, conforme segue:

Periodo: Fevereiro a Novembro de 2023
Valor Mensal: RS 3.900,00 (Trés mil e novecentos reais)
Valor Total: RS 35.100,00 {Trinta e cinco mil e cem reais)

Atenciosamente,

Regis Cleber de Lima Soares
CREF 3/5C 00009 - G
Training Park

—— -

A/C Rosilene Margues
Financeiro da Associacdo Female Futsal
Chapecd —-SC



DACTE OS Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletronico Rokzﬁm
MCX)E.LO SERIE NWERO FL DATA/HORA EMISSAC INSC. SUFRAMA DEST
17 06/06/2024 20:57:00
. IR A A
VILA TRES IRMAOS, 0 - INTERIOR
CORDILHEIRA ALTA / SC - CEP: 89819-000
CNP.J: 25.149.586/0001-81 - |E: 262078775 TELEFONE: 4998162630 - RNTRC: Chave de acesso para consulta de autenticidade no site www.cle fazenda.gov.br
TIPO DO CT.£ 4224 0625 1495 8600 0181 6700 2000 0000 2610 0000 2698
NORMAL
TIPO DO BERY Consulta de autenticidade no portal nacional CT-e, no site da Sefaz Autorizadora,
TRANSPORTE DE PESSOAS ou em http://iwww.cte.fazenda.gov.br/
CFOP - NATUREZA DA OPE| Protocolo de Autorizagac de Uso
5353 - PRESTACAO D SERVICO DE TRANSPORTE 242240018988935 06/06/2024 21:12:27
(ORIGEM DA PRESTAGAD DESTING DA PRESTAGAO )
CHAPECO - SC ANITA GARIBALDI - SC
TOMADOR DO SERVIGO: ASSOCIAGCAO FEMALE FUTSAL municipio- CHAPECO ur: SC cep.  89804-010
enperego: RUA MARTINHO LUTERO, 975 E - SAOQ CRISTOVAQ
CNPJICP'F 78.481.777/0001-02 INSC. ESTADUAL: ISENTO TELEFONE 4933222034
|Mqrmr;ks da Preslaco do Ses
TRANSPORTE DE PASSAGEI ROS
GNT. / UN. MEDIDA QNT. / UN. MEDIDA QNT. / UN. MEDIDA QNT. /UN. MEDIDA NOME SEGURADORA
14,0000/UN RESPONSAVEL NUMERD APOLICE NUMERO AVERBAGAQ
EMITENTE
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DE SERVIGO
NOME VALOR NOME VALOR NOME VALOR VALOR TOTAL DO SERVICO
FRETE VALOR 5.100,00 5.100,00
PRODUTO VALOR A RECEBER
5.100,00
INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTQ
SITUAGAD TRIBUTARIA BASE DE CALCULO ALIQICMS | VALOR ICMS % RED BC.CALC | ICMS ST
Simples Nacional
VALORDO PIS | VALOR DO COFINS | VALOR DO IR VALOR DO INSS | VALOR DO CSLL
- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/
(— DOCUMENTOS REFERENCIADOS )
TP.DOC. SERIE NUMERO TP.DOC. SERIE NUMERO
MATERIAL
CERTIFICO que 0 -8 m< = o5 constante
RECEBIDO
deste dn.:curnento fOim ,estéa emj
conformidade com as especificagbes nele
COLABORAGAO N2 019/2024.
CHAPECO/ SC, em:
Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima k.
Cargo: PRESIDENTE vl A
ASSINATURA: . AB ...
OBSERVAGOES MENSAGEM
O valor aproximado de tributos incidentes sobre o valor deste servico é de R$ 189,72 (3,72%
Municipal), R$ 0,00 (0,00% Estadual), R$ 685,95 {13,45% Federal). Fonte: IBPT.
N S
i DADOS ESPECIFICOS DJ MODAL RODOVIARIO
TAF I NUMERO REGISTRO ESTADUAL
0000000000000000000000000 ESTE CONHECIMENTO DE TRANSPORTE ATENDE A LEGISLAGAD DE TRANSPORTE RODOVIARIO EM VIGOR
PLACA / UF / TAF /| NUMERO REGISTRO ESTADUAL
QJQ6549/S8C ) /
[T,
NOME CPF
)
P -
CHAVE DE ACESSO PARA CONSULTA - hitp/iwww.cte lazenda.gov.br DECLARAMOS QUE FORAM PRESTADOS OS SERVICOS CONSTANTES J 26
4224 0625 1495 8600 0181 6700 2000 0000 2610 0000 2698 D0 CTra MGICADO ADLADS Cre HpERO
NOME / RG ASSINATURA / CARIMBO
CHEGADA DATA/HORA ___ |/ ! =
SAIDA DATA/HORA P ) J. —

DACTE OS gerada por MultiSoftware

S
(49)3025-9500

Ty



G3362312112731711
" 23/06/2024 14:58:45
Consultas - Emissdao de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DC BRASIL
23/06/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.58.42
0321200321 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL
AGENCIA: 0321-2 CONTA: 145.580-X

ID: E0000000020240612132431659603903
CNPJ DO PAGADOR: 78.481.777/0001-02
VALOR: R$5.100,00
TARIFA: R$10,00
DATA: 12/06/2024 - 10:24:51

PAGO PARA: Van da Lu
CNPJ: 25.149.586/0001-81
CHAVE PIX: 25149586000181
INSTITUICAQ: 78825270 CCLA MAXI ALFA
AGENCIA: 3069 - CONTA: 00000000000000961337
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de RS$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.
Notificacao enviada em: 12/06/2024 - 10:24:52
DOCUMENTO: 061201
AUTENTICACAQO SISBB: A.4Bl .4EF.B883.4C9.600
Central de Atendimento BB
4004 0001
Ceonsultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacces, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacces, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J9566145 ROSILENE DE SOUZA MARQUES.

CERTIFICO que 0 32X 2 2 tA L constante

RECEBIDO
deste documento foim.esté em

conformidade com as especificagdes nele
COLABORAGAO N2 019/2024.
CHAPECO/SC, em: _4 4 /

Nome: Nivia Maria Bezerra de Lima :
Cargo: PRESIDENTE o

ASSINATURA: ... LD
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FNIPRISA MATTENS

ORCAMENTO DE TRANSPORTE DE CHAPECO A ANITA GARIBALDI

Data de saida de Chapecd: 07/06/2024

Veiculo:

Van

Valor:

R$5.500,00 (Cinco mil e quinhentos reais)

Chapecd — 04 de Junho de 2024

TRANS LUZ EMPRESA MATTES



LUCIANE TRANSPORTES E TURISMO LTDA
CNPJ: 25.149.586/0001-81

LINHA TRES IRMAOS, Interior, Cordilheira Alta — SC
Fone: (49) 99816-2639

I.E: 262078775
DETER: 9564-C

ORCAMENTO

A FEMALE FUTSAL

CRONOGRAMA: Transporte para viagem a Anita Garibaldi SC. Data de saida dia 07/06/2024
com retorno dia 08/06/2024.

O servigo prestado inclui :

- Transporte em Veiculos Van 15 lugares executivo;

- Veiculo equipado com ar condicionado;

- Seguro de passageiros conforme as normas estabelecidas pela ANTT;

- Fretamento intermunicipal emitido pelo Deter e interestadual emitido pela ANTT( licenga e
autorizagdo para realizar percurso);

- Motorista credenciado pela empresa com curso de transporte coletivo de passageiros;
Valor : RS 5100,00 (cinco mil e cem reais)
Orcamento valido pelo periodo de 10 (dias).

Cordilheira Alta — SC, 04 de junho de 2024.

Digitaity sgned by LUCIANE TRANSPORTES E TURISMO
LUCIANE L .

TRANSPORTES E  Reilrcs & s 'ves ousrs s s
CN=LUCIANE TRANSPORTES E TURISMO LTDA

TURISMO LTDA: &, 0
25149586000181 e e s ™

LUCIANE RENATA CASTAGNERA

Sécia administradora



Marisr

ORCAMENTO DE TRANSPORTE

Viagem de Chapeco- SC a Anita Garibaldi - SC.

Data: 047/06/2024

Veiculo:
Van

Valor:
R$ 5.200,00 (Cinco mil e duzentos reais).

Chapecd, 05 de Junho de 2024

MARTARELLO TRANSPORTES






RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO

Numero do Termo de Fomento 019/2024 Periodo de Execugao: MAIO DE 2024
Nome da Organizagao da Sociedade Civil: Associacdo Female Futsal
CNPJ Telefone -mail Nome do Orgao Ordenador de Despesa

78.481.777/0001-02 (49) 99202-2207 femalefut@gmail.com

Objeto da parceria:

Promover desenvolvimento das categorias de base, a manuten¢do dos atletas de rendimento que
representam o municipio em eventos regionais, estaduais e nacionais, OLESC, JOGUINHOS
ABERTOS E JASC proporcionando condigdes para a formagdo de uma equipe competitiva.

1 Relatério — Execugéo das Metas

1.1 Agdes Programadas (de acordo com o Plano de Trabalho):

Treinamento realizado em ginasio de esportes;

Treinamento realizado em academia; )

Participagdo em competi¢des regionais, estaduais e nacionais visando o aprimoramento para
atingir as metas;

Reunides técnicas;

Participagdo em eventos do calendario da FESPORTE, como: JASC, JOGUINHOS e OLESC.

1.2 Agbes Executadas (implantagdo do projeto, comparando-se o previsto no Plano de Trabalho

aprovado com o efetivamente executado):

MATEmia ) i
SErvic o s Constante

[CERTIFICO que o

Treinamento realizado em ginasio de esportes; g::fte documento foi SiESERI00 554 om
Treinamento realizado em academia; _ ormidade com as especificagdes nele
Participagdo em competi¢des regionais, estaduais gOLABORACAO N 019/2024.

Reunides técnicas; HAPECO/SC, em: 45 .

Nome: Nivia Maria Bezerra de Li
Cargo: PRESIDENTE -
AS 7

0,.. fessa »-as_metas

1.3 Alcance dos Objetivos (os beneficios alcangados p

comparativos entre a situacgéo anterior, durante e posterior a implantagao do projeto):

1.4 Concluséo (fazer uma conclusao no relatério descrevendo se o objetivo proposto no plano de
trabalho foi atingido em sua totalidade):

‘Todos objetivos foram alcangados, os treinamentos foram realizados, as atividades em academia
também juntamente com as reunides técnicas, participamos de jogos treinos entre as categorias
visando a preparacio para competigdes regionais da OLESC, JOGUINHOS, JASC e
competigdes nacionais, no qual representamos o municipio de Chapecé. Na Etapa Regional dos\

JOGUINHOS a equipe se classificou para a fase estadual.
1.5 Justificativa de atrasos e/ou agbes nao cumpridas:

Todas as agdes foram compridas.

Data Nome do Presidente ou do Representante | Assinatura do Presidente ou do
15/06/2024 | Legal: Nivia Maria Bezerra de Lima Representante Legal =
Dinvees  maohess B e Doz




ASSOCIAGAO FEMALE FUTSAL

RELATORIO DE IMAGENS DA ASSOCIACAO FEMALE
FUTSAL NO MES DE MAIO

ESCOLA DE FORMAGAO NO BAIRRO SAO CRISTOVAO




ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

JOGUINHOS

Etapa Regional - Itapiranga 06 a 10 de junho.

e
S

e e

' Fesporis

-




ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

OLESC

Nova Itaberaba (22 a 26 de maio)




ASSOCIAGAO FEMALE FUTSAL

ESTADUAL

Estadual catarinense Sub 18 (01/06)




ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

Estadual catarinense Sub 14 (07 e 08 de junho)




ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

LIGA DE FUTSAL FEMININO
3° rodada da LFF - 08/06

N TN Tt g
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roiletozzo  Unimed| £ Ol’bEHk .

‘ PREFEITURA DE i
UNO CHAI;E;}O a f ‘ bsi; H? > POPIOLSII — 1A21ins  ponflus

CHAPECG: | evolugao

t ( ;;;‘_.'4 = &alfa .

Chapeco, 15 de junho de 2024.

OJLU M O~ g (Z -‘{/ A~ _
IVIA MARIA BEZERRA DE LIMA

Presidente da Associacdo Female Futsal

78.481.777/0001-02 |

ASSOCIACAO FEMALE FUTSAL

F’F\‘EFEITURA DE

Rua Martinho Lutero, 975 E CHAPECO

[ Bairro Sdo Cristovao, Chapecd/SC |
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@ Associacio Female Futsal/Unochapeco
1u g

Infarmamos gue em 15/05/2024, a Female Futsal reccotu a 3% Parcela
do Termo ce Coabotagao n* (1972024, no valor de RS 7¢.500.00
Resumo da Parceria erive AssoCacdo Femae Futsal e Preteltura
Municipal de Chxpecé:

A Ass0c ando Temae bulsa firnou com a Prefedans do Muriapo de
Chasecd - ST err 04 de marco ce 2024, o Termo de Colanoragao n’
£19/2024, cujo 0ajorva ¢ represeniar o Municiio de Chapecd SC na
modalicade co Futsal [emiriro, ne 1ASC, JOUUINHIOS e QLS

Incentivando, assim 3 oratica espariva o pass gilitando uma melhar
qudlitiade de vida as atlelas e cidadas chaperoenses e unta menot
condigdo na repi esentagao ¢o municlpio nas competigr ..

PARTES:
Mun'c o de Chdpernd-S0 - CNPIME 0® B3 071,20/ - 117

Associacao Fomale Futsal  CNPJ n® 78.487.777/0001 02
CREPRESINIANTE THGAL 13A T MALL: Nivia Matia Heseria de | oma

- OBJETO DA PARCERIA: Repasse de recursos financeiros para
manutencao das tividaces da Female Futsa na meealid ~de de Futsal
Fenyning.

TERMO DE COLABORACAC N? 01972024

« DATA DA ASSINATURA: 04/03/2024

ORGACH DA ABMINIS TRACAD FURLICA RESPONSAVL L T - Tundagao
de Espare de Chapeco

« VALOR TCTAL: RS 240.000.00 {Duzentes ¢ quarenta mil}
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